

ESTIMATION DU COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX
PHASE APD

DESIGNATION DES LOTS	MONTANT EN EURO HT
LOT N°1 - DEMOLITION - DEPOSE	2 500,00
LOT N°2 - OUVRAGES DE PARTITION - PLAFONDS SUSPENDUS	5 690,00
LOT N°3 - REVETEMENTS DE SOLS ET DE MURS	3 540,00
LOT N°4 - MENUISERIE BOIS	1 600,00
LOT N°5 - MENUISERIE EXTERIEURE	11 300,00
LOT N°6 - ELECTRICITE	10 000,00
LOT N°7 - PLOMBERIE - SANITAIRE - CVC	11 500,00
LOT N°8 - PEINTURE	8 710,00

TOTAL H.T.

54 840,00

TVA 10%

5 484,00

TOTAL T.T.C.

60 324,00

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
	LOT N°1 - DEMOLITION - DEPOSE					
2.1	Démolition, dépose et évacuation Démolitions et déposes diverses	ens	1		1 500,00	1 500,00
2.2	Reprise diverses Reprise soignée des enduits	ens	1		1 000,00	1 000,00

LOT N°1 - DEMOLITION - DEPOSE

TOTAL HT

2 500,00

TVA 10%

250,00

TOTAL TTC

2 750,00

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
	LOT N°2 - OUVRAGES DE PARTITION - PLAFONDS SUSPENDUS					
2.1	Ouvrages de partition					
2.1.1	Cloisons séparatives de 72 mm	m ²	10		65,00	650,00
2.2	Doublage isolant - 100 + 13					
	Bureau du Maire	m ²	32		55,00	1 760,00
2.3	Plafond suspendu					
2.3.1	Plafond suspendu en plaques de plâtre cartonnées Bureau du Maire	m ²	18		40,00	720,00
2.3.2	Plafond suspendu modulaire Bureaux	m ²	39		40,00	1 560,00
2.4	Gaines et coffres, Habillages	ens	1		1 000,00	1 000,00

LOT N°2 - OUVRAGES DE PARTITION - PLAFONDS SUSPENDUS

TOTAL HT

5 690,00

TVA 10%

569,00

TOTAL TTC

6 259,00

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
	LOT N°3 - REVETEMENTS DE SOLS ET DE MURS					
2.1	Revêtement de sol carrelé Rangement	m ²	5		60,00	300,00
2.2	Revêtement bois - parquet sur lambourdes Bureau du Maire	m ²	18		180,00	3 240,00

LOT N°3 - REVETEMENTS DE SOLS ET DE MURS

TOTAL HT

3 540,00

TVA 10%

354,00

TOTAL TTC

3 894,00

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
	LOT N°4 - MENUISERIE BOIS					
2.2	Bloc-porte à âme pleine Bureau du Maire 93 x 204	U	1		600,00	600,00
2.4	Aménagements divers d'espaces de rangement	ens	1		1 000,00	1 000,00

LOT N°4 - MENUISERIE BOIS

TOTAL HT

1 600,00

TVA 10%

160,00

TOTAL TTC

1 760,00

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
LOT N°5 - MENUISERIE EXTERIEURE						
2.1	Ensemble menuiserie					
2.1.1	Ensemble de châssis ouvrant à la française à 2 vantaux					
	CH 1 - 100 x 115	U	4		500,00	2 000,00
2.1.2	Ensemble de châssis ouvrant à la française à 1 vantail					
	CH 2 - 50 x 100	U	4		250,00	1 000,00
2.1.3	Ensemble de châssis coulissant					
	CH 3 - 200 x 170	U	2		1 600,00	3 200,00
2.2	Volets					
2.2.1	Volets battants					
	CH 1 - 100 x 115	U	4		300,00	1 200,00
	RDC - CH 1 - 100 x 115	U	5		300,00	1 500,00
2.2.2	Volets roulants					
	CH 3 - 200 x 170	U	2		1 200,00	2 400,00

LOT N°5 - MENUISERIE EXTERIEURETOTAL HT **11 300,00**TVA 10% **1 130,00**TOTAL TTC **12 430,00**

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
LOT N°6 - ELECTRICITE						
2.1	Electricité	ens	1			10 000,00

LOT N°6 - ELECTRICITETOTAL HT **10 000,00**TVA 10% **1 000,00**TOTAL TTC **11 000,00**

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
	LOT N°7 - PLOMBERIE - SANITAIRE - CVC					
2.1	Chauffage - climatisation	U	5		2 000,00	10 000,00
2.4	Plomberie - sanitaire	ens	1		1 500,00	1 500,00

LOT N°7 - PLOMBERIE - SANITAIRE - CVC

TOTAL HT

11 500,00

TVA 10%

1 150,00

TOTAL TTC

12 650,00

Art.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Qté	Qte V.	PRIX UNIT. €HT	MONTANT
	LOT N°8 - PEINTURE					
2.1	Subjectiles plaques de plâtre cartonnées et enduits hydrauliques					
	Murs et plafonds	m ²	373		20,00	7 460,00
2.2	Subjectiles bois					
	Portes intérieures	m ²	40		25,00	1 000,00
	Porte d'entrée	m ²	10		25,00	250,00
2.3	Nettoyage en fin de chantier	ens	1			PM

LOT N°8 - PEINTURE

TOTAL HT

8 710,00

TVA 10%

696,80

TOTAL TTC

9 406,80